
2010-07-30 12:31:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 454/1/10 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 lipca 2010r. 

w sprawie informacji o wykonaniu bud�etu miasta za II kwartały 2010r. 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 
Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Poda� do publicznej wiadomo�ci informacj� o wykonaniu bud�etu Miasta 
Augustowa za II kwartały 2010 roku: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi 77.046.759 zł, w tym: 

- dochody bie��ce 65.126.897 zł, 
- dochody maj�tkowe 11.919.862 zł; 

wykonanie 34.949.528,16 zł (45,4%), w tym: 

- dochody bie��ce 34.662.442,88 zł, 
- dochody maj�tkowe 287.085,28 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi 86.297.484 zł, w tym: 

- wydatki bie��ce 65.479.236 zł, 
- wydatki maj�tkowe 20.818.248 zł; 

wykonanie 35.276.844,07 zł (40,9%), w tym: 

- wydatki bie��ce 32.581.329,16 zł, 
- wydatki maj�tkowe 2.695.514,91 zł; 

3) planowany deficyt bud�etowy wynosi 9.250.725 zł, za II kwartały 2010 r. osi�gni�to 
deficyt w wysoko�ci 327.315,91 zł; 

4) planowane roczne przychody w kwocie 12.914.329 zł, wykonano w kwocie 2.729.127,37 
zł, tj. w 21,1%; 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.663.604 zł, wykonano w wysoko�ci 896.612,13 
zł, tj. w 24,5%. 

§ 2. Informacj�, o której mowa w § 1 poda� do publicznej wiadomo�ci poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urz�dzie 
Miejskim. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


